
О признании утратившими силу постановлений Администрации МО 

«Инзенский район» 

 

В связи с утратой оснований для дальнейшего применения 

муниципальных правовых актов, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации  МО 

«Инзенский район»: 

- от 21.01.2015 № 26 «Об утверждении Положения о Коллегии 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»; 

- от 10.02.2017 № 82 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 21.01.2015 № 26»; 

- от 09.04.2019 № 309 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 21.01.2015 № 26 «Об утверждении Положения о 

Коллегии Администрации муниципального образования «Инзенский район»; 

- от 06.11.2020 № 959 «Об оперативном штабе по предупреждению завоза 

и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Инзенского 

района Ульяновской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Первый заместитель 
Главы Администрации района                                                         С.В. Ключников  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.А. Кузнецов 
2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 НОЯБРЯ  2022  Г.                                                                  №1058                                   

ЭКЗ. 


